

Naše zn.:

29616/2018-SZDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje:

Ing. Jana Šedová

Telefon:

+420 972 244 773

Mobil:

+420 727 966 017

E-mail:

sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“**Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.43:

Soupis prací pro žel. svršky SO 02-31-01, SO 02-31-02, SO 02-31-03, SO 02-31-04, SO 02-31-05, SO 02-31-06, SO 03-31-01, SO 03-31-02, SO 03-31-03 neobsahují položku pro přepravu materiálu dodávaného Objednatelům včetně naložení z Místa předání až do místa stavby určeného PD – viz ZTP 4.10.1.3. Žádáme zadavatele o doplnění položky do všech soupisu prací zmíněných SO.

Odpověď na dotaz č.43:

Položky pro zřízení koleje obecně obsahují náklady pro přepravu materiálu na místo stavby. Položky použité v soupisu prací (R položky) vznikly úpravou těchto položek, která spočívá ve vyjmutí materiálu dodávaného centrálně zadavatelem. Doprava na místo stavby však zůstává v obsahu položek.

Dotaz č.44:

V soupisech prací žel.svršku:

- SO 02-31-01 na položce č. 1 a 14
- SO 02-31-02 na položce č. 1 a 16
- SO 02-31-03 na položce č. 1 a 28
- SO 02-31-04 na položce č. 1 a 24
- SO 02-31-05 na položce č. 1 a 10
- SO 02-31-06 na položce č. 1 a 11
- SO 03-31-01 na položce 1 a 39 (40)
- SO 03-31-02 na položce 1 a 56

jsou názvy položek KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (bez materiálu). Ptáme se zadavatele, co tím myslel. Bude materiál kolejového lože dodávat objednatel? V případě že ne, žádáme o smazání této části názvu položky u všech zmíněných položek. V ZTP zmínka o dodání tohoto materiálu objednatelům není.

Odpověď na dotaz č.44:

Materiál kolejového lože je součástí oceňované dodávky zhotovitele. Text „(bez materiálu)“ byl z názvu položky odstraněn.

Dotaz č.45:

SO 03-31-02 - žst. Praha Radotín, žel.svršek, sudá skupina - položka č. 70 (534292) REGENEROVANÁ J 49 1:11-300, PR. DŘ., UP. PRUŽNÉ, výměra 2 ks. Ptáme se zadavatele, ze kterého SO celé stavby se výhybky dodají, které stávající výhybky to jsou a jaký je rozsah regenerace? V případě, že nejsou ze žádného SO této

stavby, ptáme se na to, jestli objednatel dodá výhybky přímo na stavbu konkrétního SO nebo kde je objednatel zhotoviteli předá? V názvu položky má být JS49 – dle TZ a VV – žádáme opravu názvu položky.

Odpověď na dotaz č.45:

Provizorní výhybky v dané etapě nebudou ze stavby k dispozici, proto byla provedena změna v soupisu prací. I nadále platí, že je možné vložit provizorní výhybky regenerované.

Dotaz č.46:

SO 02-31-01 – Praha Smíchov – Velká Chuchle, žel.svršek, kol.č.1 - položka č. 25 (534481) REGENEROVANÁ J R 65 1:11-300-KOMB, PR. DŘ., UP. TUHÉ, výměra 2 ks. Ptáme se zadavatele, ze kterého SO celé stavby se výhybky dodají, které stávající výhybky to jsou a jaký je rozsah regenerace? V případě, že nejsou ze žádného SO této stavby, ptáme se na to, jestli objednatel dodá výhybky přímo na stavbu konkrétního SO nebo kde je objednatel zhotoviteli předá?

Odpověď na dotaz č.46:

Provizorní výhybky v dané etapě nebudou ze stavby k dispozici, proto byla provedena změna v soupisu prací. I nadále platí, že je možné vložit provizorní výhybky regenerované.

Dotaz č.47:

SO 02-31-02 – Praha Smíchov – Velká Chuchle, žel.svršek, kol.č.2 - položka č. 28 (534481) REGENEROVANÁ J R 65 1:11-300-KOMB, PR. DŘ., UP. TUHÉ, výměra 2 ks. Ptáme se zadavatele, ze kterého SO celé stavby se výhybky dodají, které stávající výhybky to jsou a jaký je rozsah regenerace? V případě, že nejsou ze žádného SO této stavby, ptáme se na to, jestli objednatel dodá výhybky přímo na stavbu konkrétního SO nebo kde je objednatel zhotoviteli předá?

Odpověď na dotaz č.47:

Provizorní výhybky v dané etapě nebudou ze stavby k dispozici, proto byla provedena změna v soupisu prací. I nadále platí, že je možné vložit provizorní výhybky regenerované.

Dotaz č.48:

SO 02-31-03 – Odbočka Velká Chuchle, žel.svršek, lichá skupina - položka č. 43 (534481) REGENEROVANÁ J R 65 1:11-300-KOMB, PR. DŘ., UP. TUHÉ, výměra 2 ks. Ptáme se zadavatele, ze kterého SO celé stavby se výhybky dodají, které stávající výhybky to jsou a jaký je rozsah regenerace? V případě, že nejsou ze žádného SO této stavby, ptáme se na to, jestli objednatel dodá výhybky přímo na stavbu konkrétního SO nebo kde je objednatel zhotoviteli předá?


Odpověď na dotaz č.48:

Provizorní výhybky v dané etapě nebudou ze stavby k dispozici, proto byla provedena změna v soupisu prací. I nadále platí, že je možné vložit provizorní výhybky regenerované.

Přílohy:

- 1) SP_SO023101 upr02
- 2) SP_SO023102 upr03
- 3) SP_SO023103 upr03
- 4) SP_SO023104 upr03
- 5) SP_SO023105 upr03
- 6) SP_SO023106 upr03
- 7) SP_SO033101 upr03
- 8) SP_SO033102 upr03

V Praze dne 19.12.2018


Ing. Ondřej Göpfert
náměstek ředitele pro investice – oblast Praha
Stavební správa západ
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6.8.2018
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace